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Hurtigsøk, to personar:  Etterfølgjande person Personar på same gard

Hurtigsøk for folketeljingar vil søka etter namn for ein eller fleire personar på same gard/hus samstundes. Bak søkefeltet kan ein velja om ein vil søka etter personar som
står etterkvarandre (t.d. ektepar) eller personar som bur på same gard, t.d foreldre og barn. Skriv t.d. pet ann vil systemet leita etter ein gard der det finnst personar med
namn som børjar på pet og ann. Skriv du pet/h ann vil systemet leita etter same gardane, med der første personene sitt etternamn børjar på h. Du kan la vera å skriva
tredje namnet om du vil ha alle dåpane til foreldra. Om du berre vil ha dåpar i ein periode skriv du perioden til slutt. ole hans ann 1840-60.

Nytt gardsøk
A B C    

Nytt personsøk
A B C    

All søking skjer på ord. Søkjer du etter førenamn lik Liv vil du også få både Anne Liv og Liv Marit.
I boks A ovanfor kan du velja kva felt du vil søka i. I boks C vel du kva du vil søka etter og i B korleis du vil søka.
Vel du Alle ord får du opp ei liste med alle orda. NB! Dette valet får du berre dersom databasen er på under 1000 postar eller førre søk gav deg under 1000 treff.
Avanserte søkeomgrep: ?: kva som helst bokstav, *: ingen, ein eller mange bokstavar, [a]: bokstaven kan vera der, [a,b]: ein av bokstavane må vera der.
Du kan også bruka bindestrek. 1891-1900 vil finna alle år i denne perioden, d-f alle termar som børjar på d til og med f.
Du kan også setja % frammom ein term. Då vil systemet setja inn høvelege hakar, samstundes som vokalar midt i blir tatt bort. børjar på %agt burde finna alle variantar
av agate. Om du vil kan du setja opp søkekrav både for gard/hus/hending og for person.

Fann 1513 av 1513 personar på 600 forskjellige gardar
     

Id Side Sokn Gard
599 598 65 Rennebu Hoeset

Id Førenamn Etternamn Alder Stilling Merknad
1510 598 Olle Ols. 53 Husmann Schred.
1511 598 Olle Olsen 3 Sønn
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